DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 8 de julho de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos Normativos

PORTARIA DGA Nº 17/2025, DE 7 DE JULHO DE 2025

Campinas, 07 de julho de 2025.

Portaria DGA nº 17/2025

A Srª Lina Amaral Nakata, Diretoria Geral de Administração da Universidade Estadual de Campinas,
no uso de suas atribuições legais e com base no Artigo 5º da RESOLUÇÃO GR nº 17/2010 e nos termos
das RESOLUÇÕES GR nº 09/2015 e nº 97/2020.

RESOLVE:

Artigo 1º - Fica constituída a Comissão de Inventário de Bens Móveis e de Estoques para atendimento
ao Decreto nº 63.616 de 31-07-2018, que instituiu o Sistema de Gestão do Patrimônio Mobiliário e de
Estoques do Estado e à Instrução Normativa 4/CGE de 30-11-2018, composta pelos seguintes
membros, sob a presidência do primeiro:

Giovani Hermógenes Pereira - matrícula 312187

Meire Terezinha Carioca Aoki - matrícula 306813

Osmar Fagundes de Almeida - matrícula 193887

Leandro de Barros Moreira da Rocha - matrícula 308808

Robes Santos da Silva Júnior - matrícula 24414

Oswaldo dos Santos Fonseca - matrícula 312186

Claudia Regina Martins Moreira - matrícula 299800

Silas Renan de Oliveira - matrícula 324626

Artigo 2º - As atribuições dessa comissão terão abrangência a toda Universidade.

Artigo 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando a Portaria DGA nº
02/2025.

Lina Amaral Nakata

Diretora Geral de Administração

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.07.07.1.1.44.2.19.1.214.1190307
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

Universidade Estadual de Campinas

 Diretoria Geral de Administração / Diretoria

 E-mail | dga.unicamp.br / Diretoria

Campinas, 07 de julho de 2025.

Portaria DGA nº 17/2025

A Srª Lina Amaral Nakata, Diretoria Geral de Administração da Universidade Estadual de Campinas, no

uso de suas atribuições legais e com base no Artigo 5º da RESOLUÇÃO GR nº 17/2010 e nos termos das

RESOLUÇÕES GR nº 09/2015 e nº 97/2020.

RESOLVE:

Artigo 1º - Fica constituída a Comissão de Inventário de Bens Móveis e de Estoques para atendimento

ao Decreto nº 63.616 de 31-07-2018, que instituiu o Sistema de Gestão do Patrimônio Mobiliário e de

Estoques do Estado e à Instrução Normativa 4/CGE de 30-11-2018, composta pelos seguintes membros,

sob a presidência do primeiro:

Giovani Hermógenes Pereira - matrícula 312187

Meire Terezinha Carioca Aoki - matrícula 306813

Osmar Fagundes de Almeida - matrícula 193887

Leandro de Barros Moreira da Rocha - matrícula 308808

Robes Santos da Silva Júnior - matrícula 24414

Oswaldo dos Santos Fonseca - matrícula 312186

Claudia Regina Martins Moreira - matrícula 299800

Silas Renan de Oliveira - matrícula 324626

Artigo 2º - As atribuições dessa comissão terão abrangência a toda Universidade.

Artigo 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando a Portaria DGA nº 02/2025.

Lina Amaral Nakata

Diretora Geral de Administração

PORTARIA DGA nº 17/2025

Documento assinado. Verificar autenticidade em sigad.unicamp.br/verifica
Informar código 47067704 A8F740C2 8DB7DE36 16B46F4A

Documento assinado eletronicamente por LINA AMARAL NAKATA, DIRETOR GERAL DE ADMINISTRAÇÃO, em
07/07/2025, às 11:00 horas, conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da Resolução GR 54/2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador:
47067704 A8F740C2 8DB7DE36 16B46F4A

PORTARIA DGA nº 17/2025

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-07-07T11:14:55-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo